
24/05/2021 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Prefeitura Universitária
PREFEITURA UNIVERSITARIA DA UFPB

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

4/2020
Às 09:30 horas do dia 14 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) NICOLLE SALES
DA COSTA , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 230740322552020, RDC nº 42020.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em serviços técnicos de engenharia para conclusão da obra do
Laboratório Integrado de Meio Ambiente, Catálise e Fármacos (LIMACAFAR) do PPGQ/CCEN da Universidade Federal da Paraíba (UFPB),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 603.585,2000  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para TCL TAMBAU CONSERVACOES LTDA, pelo melhor lance de R$ 640.000,0000, valor negociado a R$ 603.585,1300.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 14/05/2021 09:30

Nenhum registro encontrado


